



22nd July 2026

BSE Limited Phiroze JeeJeeBhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001	National Stock Exchange of India Ltd., "Exchange Plaza", 5 th Floor, Plot No. C-1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400 051
SCRIP CODE: 523367	SCRIP CODE: DCM SHRIRAM

Sub: **Newspaper Advertisement - Completion of despatch of Notice of 37th Annual General Meeting**

Dear Sir/Madam,

Please find enclose copies of Newspaper Advertisements published in Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) on Wednesday, 22nd July 2026 with respect to despatch of Notice of 37th Annual General Meeting scheduled to be held on 18th August 2026 along with e-voting information.

Kindly take the above information on record.

The same is available on the Company's website i.e., <https://www.dcmshriram.com/>

Thanking you,

**Yours faithfully,
For DCM Shriram Limited**

**(Deepak Gupta)
Company Secretary and Compliance Officer**

Encl.: As above

DCM SHRIRAM LTD.

Corporate Office: 2nd Floor (West Wing), Worldmark 1, Aerocity, New Delhi - 110037, India Tel: +91 11 42100200
Registered Office: Plot No. 82, Sector 32, Institutional Area, Gurugram – 122 001, Haryana, India Tel: +91 124 4513700
e-mail: response@dcmshriram.com website: www.dcmshriram.com
CIN: L74899HR1989PLC137147



DCM SHRIRAM

DCM SHRIRAM LIMITED

CIN No.: L74899HR1989PLC137147
 Regd. Office: Plot No. 82, Sector 32, Institutional Area,
 Gurugram, Haryana - 122001
 Tel.: 91 124 4513700 | E-mail: shares@dcmsriram.com
 Website: www.dcmsriram.com

NOTICE OF 37th ANNUAL GENERAL MEETING AND
E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 37th Annual General Meeting ('AGM') of the Members of **DCM Shriram Limited ('the Company')** will be held on **Tuesday, 18th August 2026 at 10:30 A.M. (IST)** through Video Conferencing ('VC')/Other Audio-Visual Means ('OAVM'), to transact the businesses as set out in the AGM Notice. Members attending the AGM through VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013 ('Act').

In compliance with applicable provisions of the Act and Rules made thereunder read with General Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ('MCA') dated 8th April 2020, 13th April 2020, 5th May 2020 and others circulars including the latest being General Circular dated 22nd September 2025 ('collectively referred as MCA Circulars') and SEBI Master Circular dated 30th January 2026, the AGM Notice and Annual Report of the Company for the financial year 2025-26, has been sent through electronic mode to those Members, whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar & Share Transfer Agent i.e. KFin Technologies Limited ('RTA')/Depository Participants ('DP'). The Company has completed the despatch of Annual Report and AGM Notice to the Members on Tuesday, 21st July 2026. Additionally, in accordance with Regulation 36(1)(b) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') a letter containing the weblink and exact path of the Annual Report for the financial year 2025-26 has also been sent to those shareholders whose e-mail IDs are not registered with Company/RTA/DP.

The Notice and Annual Report are also available on the Company's website at www.dcmsriram.com, and on the websites of National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com and BSE Limited www.bseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited ('NSDL') www.evoting.nsdl.com and on the website of RTA at evoting.kfintech.com.

In compliance with Section 108 of the Act read with applicable rules and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to provide remote e-voting facility ('remote e-voting') through NSDL to all its Members, to cast their votes on all the resolutions as set out in the AGM Notice. Additionally, the Company will also be providing the facility of e-voting system during the AGM ('e-voting'). Detailed Procedure for remote e-voting/e-voting and participation in AGM through VC/OAVM is provided in the AGM Notice.

Members whose names are appearing in the Register of Members/Beneficial Owners maintained by the Depositories/RTA as on **Cut-off Date i.e., Wednesday, 12th August 2026**, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting during the AGM. The voting rights of Member(s) shall be in proportion to their shares in the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off Date.

The Remote e-voting period for the purpose of AGM shall commence on Friday, 14th August 2026 at 9:00 AM (IST) and end on Monday, 17th August 2026 at 5:00 PM (IST). Members who have cast their vote by remote e-voting, can attend the AGM through VC/OAVM, but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM. Those Members, who have not cast their vote earlier through remote e-voting, shall be able to cast their vote at the AGM through the e-voting system provided by NSDL. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for e-voting thereafter. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after despatch of the Notice and holding shares as on the **Cut-off Date i.e., Wednesday, 12th August 2026** may obtain the login ID and password by sending a request to evoting@nsdl.com with copy marked to RTA at einward.ris@kfintech.com.

SEBI has mandated the Company/RTA to obtain copies of PAN Card, KYC Details, Bank Account Details, Nomination Form, etc. from all members holding shares in physical form. Therefore, members holding shares in physical form are requested to provide PAN, KYC and other details at the earliest in Form ISR-1, along with the supporting documents/details such as contact details including mobile number and email, self-attested copy of PAN card and address-proof of all holders, Nomination Form in SH-13 or 'Declaration to Opt-out' in Form ISR-3 and bank details along with original cancelled cheque and banker's attestation of specimen signature in Form ISR-2. Detailed instructions and specimen formats in this regard, are available on the investor section of the website of the Company at <https://www.dcmsriram.com/investors/important-communication-for-shareholders>. Physical copies of all the documents can also be sent at KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot Nos. 31 & 32 Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500032.

If you have any queries, please refer to the Frequently Asked Questions for Members and the e-Voting User Manual for Members, available in the Downloads section of www.evoting.nsdl.com. Alternatively, you may contact NSDL at 022-4886 7000 or e-mail Ms. Pallavi Mhatre, Deputy Vice President at the designated email ID evoting@nsdl.com. You may also contact our RTA at 1800 309 4001 or email einward.ris@kfintech.com.

By Order of Board of Directors

For DCM Shriram Limited

Sd/-

Deepak Gupta

Company Secretary

Date: 21st July 2026
 Place: New Delhi



डीसीएम श्रीराम लिमिटेड

सीआईएन संख्या: L74899HR1989PLC137147
पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट नंबर 82, सेक्टर 32, इस्टीट्यूशनल एरिया,
गुरुग्राम, हरियाणा, भारत, 122001
फोन: 91 124 4513700 | ईमेल: shares@dcmsriram.com
वेबसाइट: www.dcmsriram.com

37वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना एवं ई-वोटिंग की जानकारी

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि **डीसीएम श्रीराम लिमिटेड** (कंपनी) के सदस्यों को **37वीं वार्षिक आम बैठक (‘एजीएम’) मंगलवार, 18 अगस्त, 2026 को 10:30 बजे पूर्वाह्न (भारतीय मानक समय)** वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (‘वीसी’)/अन्य ऑडियो विजुअल साधनों (‘ओएवीएम’) के माध्यम से, एजीएम की सूचना में उल्लिखित व्यवसायों के निष्पादन हेतु आयोजित की जाएगी। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों को कंपनी अधिनियम, 2013 (‘अधिनियम’) की धारा 103 के अंतर्गत कोरम हेतु संगणित किया जाएगा।

अधिनियम और उसके अंतर्गत बनाए गए नियमों के लागू प्रावधानों के साथ पठित, कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (‘एमसीए’) द्वारा जारी सामान्य परिपत्र दिनांकित 8 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020, 5 मई, 2020 और अन्य परिपत्रों, नवीनतम सामान्य परिपत्र दिनांकित 22 सितंबर, 2025 (‘सामूहिक रूप से एमसीए परिपत्र के रूप में संदर्भित’) तथा सेबी मास्टर परिपत्र दिनांकित 30 जनवरी, 2026 के अनुपालन में, कंपनी की एजीएम सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2025-2026 हेतु वार्षिक रिपोर्ट उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रेषित किया गया है, जिनके ई-मेल पते कंपनी/रजिस्ट्रार व शेयर ट्रांसफर एजेंट अर्थात् केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड (‘आरटीए’)/डिपॉजिटरी प्रतिभातियों (‘डीपी’/डीपी) के साथ पंजीकृत है। कंपनी ने मंगलवार, 21 जुलाई, 2026 को सदस्यों को वार्षिक रिपोर्ट एवं एजीएम सूचना प्रेषित करने का काम पूरा कर लिया है। इसके अतिरिक्त, सेबी (सूचीबद्धता कार्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 (‘सूचीबद्धता विनियम’) के विनियमन 36(1) (बी) के अनुसार, वित्तीय वर्ष 2025-26 हेतु वार्षिक रिपोर्ट के वेबलिक एवं सटीक पथ वाला एक पत्र उन शेयरधारकों को भी भेजा गया है जिनकी ई-मेल आईडी कंपनी/आरटीए/डीपी के साथ पंजीकृत नहीं है।

यह सूचना एवं वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.dcmsriram.com, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com तथा नेशनल सिक्क्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (‘एनएसडीएल’) की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com एवं आरटीए की वेबसाइट evoting.kfintech.com पर भी उपलब्ध कराई जाएगी।

अधिनियम की धारा 108 के साथ पठित लागू नियमों और सूचीबद्धता विनियमों के विनियम 44 के अनुपालन में, कंपनी सहर्ष अपने सभी सदस्यों को, एनएसडीएल के माध्यम से, रिपोर्ट ई-वोटिंग सुविधा (‘रिमोट ई-वोटिंग’) प्रदान कर रही है, ताकि वे एजीएम सूचना में उल्लिखित सभी प्रस्तावों पर अपना वोट डाल सकें। इसके अतिरिक्त, कंपनी एजीएम के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली (‘ई-वोटिंग’) की सुविधा भी प्रदान करेगी। रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग एवं वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम सूचना में प्रदान की गई है।

जिन सदस्यों के नाम डिपॉजिटरी/आरटीए द्वारा बनाए गए सदस्यों/लामार्थियों के रजिस्टर में **कट-ऑफ तिथि अर्थात् बुधवार, 12 अगस्त, 2026** को शामिल है, वे रिमोट ई-वोटिंग के साथ-साथ एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने हेतु अधिकृत होंगे। सदस्य(यों) के मतदान का अधिकार कट-ऑफ तिथि के अनुसार कंपनी की चुकता इक्विटी शेयर पंजी में उनके शेयरों के अनुपात में होगा। **एजीएम के प्रयोजन हेतु रिमोट ई-वोटिंग अवधि शुक्रवार, 14 अगस्त, 2026 को 9:00 बजे पूर्वाह्न (आईएसटी) से आरम्भ होगी और सोमवार, 17 अगस्त, 2026 को 5:00 बजे अपराह्न (आईएसटी) समाप्त होगी।** जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट दिया है, वे वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं, परन्तु एजीएम में पुनः अपना वोट डालने हेतु अधिकृत नहीं होंगे। जिन सदस्यों ने पहले रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं डाला है, वे एनएसडीएल द्वारा प्रदान की गई ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से वार्षिक आम बैठक में अपना वोट डाल सकेंगे। इसके पश्चात्, एनएसडीएल द्वारा ई-वोटिंग हेतु रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा। कोई भी व्यक्ति, जो सूचना के प्रेषण के पश्चात् कंपनी का शेयर अधिगृहित करता है या कंपनी का सदस्य बनता है और जिसके पास **कट-ऑफ तिथि, अर्थात् बुधवार, 12 अगस्त, 2026** तक शेयर प्रतिरक्षित रहता है, वह evoting@nsdl.com पर अनुरोध भेजकर और उसकी एक प्रति आरटीए को einward.ris@kfintech.com पर भेजकर ई-वोटिंग हेतु लॉगिन आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।

सेबी ने कंपनी/आरटीए को फिजिकल फॉर्म में शेयर रखने वाले सभी मंबरर्स से पैन कार्ड, केवाईसी डिटेल्स, बैंक अकाउंट डिटेल्स, नॉमिनेशन फॉर्म वगैरह की कॉपी लेने का आदेश दिया है। इसलिए, जिन सदस्यों के पास फिजिकल रूप में शेयर हैं, उनसे अनुरोध है कि वे जल्द से जल्द फॉर्म आइएसआर-1 में पैन, केवाईसी और अन्य जानकारी दें। इसके साथ ही जरूरी दस्तावेज/जानकारी भी दें, जैसे कि मोबाइल नंबर और ईमेल सहित संपर्क विवरण, सभी धारकों के पैन कार्ड की सेल्फ-अटेस्टेड कॉपी और पते का प्रमाण, एसएच-13 में नॉमिनेशन फॉर्म या फॉर्म आइएसआर-3 में ‘डिक्लेरेशन टू ऑफ-आउट’, और बैंक विवरण (जिसमें ऑरिजिनल बैंक स्टैम्प और फॉर्म आइएसआर-2 में बैंक द्वारा अटेस्ट किया गया सिग्नेचर का नमूना शामिल हो)। इस संबंध में विस्तृत निर्देश और नमूना प्रारूप कंपनी की वेबसाइट के निवेशक अनुभाग <https://www.dcmsriram.com/investors/important-communication-for-shareholders> पर उपलब्ध है। सभी दस्तावेजों की फिजिकल कॉपी केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट नंबर 31 और 32 फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरिलिगमपल्ली मंडल, हैदराबाद – 500032 पर भी भेजी जा सकती हैं।

अगर आपका कोई सवाल है, तो कृपया www.evoting.nsdl.com के ‘डाउनलोड्स’ सेक्शन में मौजूद ‘सदस्यों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले सवाल’ और ‘सदस्यों के लिए ई-वोटिंग यूजर मैनुअल’ देखें। इसके अलावा, आप एनएसडीएल से 022-4886 7000 पर संपर्क कर सकते हैं या सुश्री पल्लवी म्हात्रे, उप-उपाध्यक्ष को तय ईमेल आईडी evoting@nsdl.com पर ईमेल कर सकते हैं। आप हमारे आरटीए से 1800 309 4001 पर संपर्क कर सकते हैं या einward.ris@kfintech.com पर ईमेल कर सकते हैं।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार
कृते डीसीएम श्रीराम लिमिटेड

तिथि: 21 जुलाई, 2026
स्थान: नई दिल्ली

हस्ता /—
दीपक गुप्ता
कंपनी सचिव